UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTTH Lạng Sơn, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v thông tin về thay đổi thời

gian tổ chức Hội chợ Công

Thương vùng Bắc Trung bộ

- Hà Tĩnh năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 6972/UBND-KT2 ngày 15/9/2025 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Hội chợ Công Thương

vùng Bắc Trung bộ - Hà Tĩnh năm 2025; sau khi xem xét, đồng chí Dương Xuân

Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch chủ trì, phối hợp

với các cơ quan liên quan thông tin đến các đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức trên

địa bàn tỉnh để chủ động tham gia Hội chợ nếu có nhu cầu.

(Công văn số 6972/UBND-KT2 được gửi kèm theo qua iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương

mại và Du lịch thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh Hà Tĩnh;

- Các Sở: CT, NNMT;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CV, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH(VTD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-09-16T09:11:42+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2025-09-16T09:49:13+0700

		2025-09-16T09:49:13+0700

		2025-09-16T09:49:13+0700